
REGIONE PIEMONTE BU33 18/08/2011 
 

Codice DB1404 
D.D. 23 giugno 2011, n. 1616 
L.R. 18/84 - Comune di Passerano Marmorito (AT) - Lavori consolidamento e risanamento 
conservativo del palazzo municipale . Contributo euro 50.000,00 - Contabilita' finale. 
 
Vista la L.R. n. 18/84. 
 
Vista la D.D. n. 1387 del 30.6.2008 (Imp. n. ro 2057) con cui è stato approvato il finanziamento di 
euro 50.000,00 a favore del Comune di Passerano Marmorito per l’esecuzione dei lavori di 
consolidamento e risanamento conservativo del palazzo municipale. 
 
Vista la  determinazione del Comune di Passerano Marmorito n. 6 del 30.3.2011, di approvazione 
della contabilità finale dei lavori in oggetto indicati. 
 
Visto il quadro economico di spesa così suddiviso: 
 
per lavori       39.001,44 
per IVA        10% 3.900,14 
per spese tecniche (10% d.d. 1387/08)  5.000,00 
per RUP D.lgs.163/2006    276,06 
         totale 48.177,64 
 
Considerato che è stato pagato un acconto per euro 15.000,00, rimane da erogare il saldo di euro 
33.177,64. 
 
Tutto ciò premesso: 
 

IL DIRIGENTE 
 
 visti gli artt. n. 4 e n° 16 del D.lgs. n. 165/2001; 
 visto l’ art. n. 17 della L.R. n. 23/08; 
 vista la L.R. 26 del 31.12.2010 di bilancio; 
 vista la D.G.R. n. 3 - 8950 del 16.6.2008; 
 

DETERMINA 
 
• è autorizzato il pagamento a favore del Comune di Passerano Marmorito della somma di euro 
33.177,64 a saldo del finanziamento dei lavori in premessa indicati. 
 
• alla relativa spesa di euro 33.177,64 si fa fronte con impegno n. 2057 sul cap. 240005 del 
bilancio regionale 2008. 
 
• si accerta un’economia di euro 1.822,36. 

 
Il Dirigente 

Andrea Tealdi 
 


